ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в Коллективный договор ООО «Эмаль» на 2020-2022 годы
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2020
	г. Магнитогорск
	№ 126-1

	О внесении изменений в Коллективный договор                        ООО «Эмаль» на 2020-2022 годы

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Коллективный договор ООО «Эмаль» на 2020-2022 годы следующее изменение:

1. В Разделе 5 «Оплата труда» пункт 5.1 изложить в новой редакции:

«5.11. Проводить выплату заработной платы два раза в месяц:

– 27 числа текущего месяца (аванс),

– 12 числа месяца, следующего за отчетным (расчет).»
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов